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Republika e Kosovés

/00— Komuna e Vitisé
Republika Kosova f,///!r’) ,_C/Z) &é’/f 74 2 Opstina Vitina
Republic of Kosovo z - Municipality of Viti/na

N€ bazé (€ nenit 13 dhe 14 pika 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale nr 03/L-040
(Gazeta zyrtare nr 28/2008), dhe nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés s¢ Vitisé¢ nr 01-013/491 t&
datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés s& Vitisé mé datén 31 .05.2019 bien kéte;

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PiR SHQYRTIMIN E ANKESAVE PER BURSA TE
STUDENTAVE

L.

Me kété vendim FORMOHET komisioni pér shqyrtimin e ankesave pér bursat e studentéve t&
Komunés sé Vitisé.

Komisioni ka kété pérbérje:

1. Rexhep Sinani - Kryetari komisionit
2. Sylé Salihu - anétar i komisionit
3. Adifete Maligi - anétar i komisionit
4. Riad Sadiku - anétar i komisionit
5. Arben Jakupi - anétar i komisionit
II

Komisioni nga neni I i kétij vendimi ka pér detyré qé t& béjé shqyrtimin e ankesave t&
aplikuesve pér bursat studentore t& Komunés sé Vitisg
I
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i komisionit.
v
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana ¢ Kryetarit t¢ Komunés s¢ Vitisg.

Vendimi u dorézohet: P )
1. Anétaréve té¢ Komisionit KRYETARI T KOMUNES

2. Zyrés sé Kryetarit S% 5
3. Arkivit /)/0 2 .
D




